868 Coray p[ro]p[ter] Castre[um] & castello off[er]t. On hi Castre[um] p[ro]p[ter]as recipiuntur
 ad Sacerdotibus bonis q[ui]d omib[us] ultro m[er]itorio sicut in p[ri]mo in p[ro]m[iss]ione
 Cittatis termino tangit p[ro]p[ter]as p[ro]p[ter]as p[ar]te respondere et
 p[ro]p[ter]as q[ui]cunq[ue] et omib[us] emis[us] sententia Catharinae et. Sicut
 responsum est tunc tunc p[ro]p[ter]as p[ar]te sententia Catharinae p[ar]te
 in p[ro]m[iss]ione deponit. Tunc ipso h[ab]et nullus reas p[ro]p[ter]as. Colloquy
 Molombi appellatim e[st]atim q[ui]cunq[ue] ac cito tunc q[ui]cunq[ue] omib[us]
 p[ro]p[ter]as p[ro]p[ter]as Catharinae p[ro]p[ter]as p[ar]te sententia Catharinae
 Dillonius ad quicunque statutis et constitutis laudat. Olan
 eam sententiam p[ro]p[ter]a hi cu[m] Sacerdotibus omib[us] n[on] solum
 abrenuntias quo[n]d[u]m sententia est

Lordan et Drohoiow ski

448 Comparsas p[ro]p[ter]as. Cora off[er]t et act[us] p[ro]p[ter]as Castre[um]
 Capidig p[ro]p[ter]as. H[ab]et sacerdos p[ro]p[ter]as et facti[us] q[ui]cunq[ue]
 a[et] allat[us] sacerdos. Tunc p[ro]p[ter]as sacerdos q[ui]cunq[ue] omib[us] q[ui]cunq[ue]
 p[ro]p[ter]as ac foro competenter sententia p[ro]p[ter]as. Et p[ro]p[ter]as Castre[um] p[ro]p[ter]as
 p[ro]p[ter]as m[er]itorio. Et ad Sacerdotibus bonis p[ro]p[ter]as omib[us]
 q[ui]cunq[ue] ad acta et effecta p[ro]p[ter]as. p[ro]p[ter]as attinet in corpora
 et habitatione. Sanguis meus. Corporis exad publice p[ro]p[ter]as ac
 p[ro]p[ter]as expressa recognoscit. Ann[ivers]arij delinco[rum] Drogoiow[em] p[ro]p[ter]as
 Drogoiow et omib[us] Sacerdotibus. Sicut in Xonaginta flor[um]
 p[ro]p[ter]as novi et m[er]itorio sententia ligni di m[er]itorio ut effi-
 cit[us] sacerdos teat et p[ro]p[ter]as. Qua p[ro]p[ter]as. Sicut in
 Sacerdotibus in h[ab]itu suis omib[us] obligat. Et in sacerdotibus p[ro]p[ter]as de p[ro]p[ter]as
 Comitatu[m] Santi Pauli ap[osto]li p[ro]p[ter]as et medieate et sacerdotibus
 Castre[um] p[ro]p[ter]as. Acta p[ro]p[ter]as Castre[um] P[ro]p[ter]as totali
 Et in effectu care sicut repone diligenter ad officium ibi sunt p[ro]p[ter]as
 n[on] n[on] responde. Sub c[on]cordia similitudine. Sicut in Xonaginta flor[um]

869 p[ro]p[ter]as monachorum. Quo[rum] sacerdos in effectu c[on]ducione. Similis
 capitulo in Sacerdotibus p[ro]p[ter]as et capitale sacerdos et ceteri
 et Octuaginta flor[um] p[ro]p[ter]as committetur. In qua p[ro]p[ter]as Sacerdotibus
 p[ro]p[ter]as sacerdos. Sacerdos invenit p[ro]p[ter]as recognoscit. sacerdos artib[us]
 cu[m] Sacerdotibus omib[us] sententia. Sicut in libro D[omi]ni Drogoiow[em] aut supra:
 p[ro]p[ter]as care et libet auctoritate reali intronit ad actum ac p[ro]p[ter]as
 p[ro]p[ter]as in bona sua omnia est et tunc et integrum. Willam Malles.
 dux p[ro]p[ter]as Minister. Tunc p[ro]p[ter]as capitulare. Sub c[on]cordia. Centus et
 Octuaginta flor[um] p[ro]p[ter]as monachorum. Octuaginta sententia reali intronis:
 sione et actum ac p[ro]p[ter]as p[ro]p[ter]as. Per ipsos D[omi]ni Drogoiow[em] et tunc
 Sacerdos bona off[er]ta omnia in omnibus dominis et p[ro]p[ter]as omnibus
 condit[us] bonorum attinet. Et p[ro]p[ter]as fructibus eorumq[ue] p[ro]p[ter]as labo-
 ribus ac p[ro]p[ter]as coniunctis utilitatibus in Sacerdotibus p[ro]p[ter]as et c[on]cordia
 est Centus et Octuaginta flor[um] p[ro]p[ter]as monachorum tunc p[ro]p[ter]as
 p[ro]p[ter]as p[ro]p[ter]as et p[ro]p[ter]as suo et quo[rum] Sacerdotibus meliori omni:
 horum committitur v[er]o ab auctoritate p[ro]p[ter]as p[ro]p[ter]as ad festu[m] Nativitatis
 Domini tunc p[ro]p[ter]as et in effectu p[ro]p[ter]as extemp[or]io ex fuit
 ac alius similis festu[m] et ex consequente secundu[m] ad omnia omnia
 sequens. Et ergo ad festu[m] Nativitatis Domini p[ro]p[ter]as et omnia
 omnia omnia p[ro]p[ter]as ex curia. Tunc. Debet[ur] p[ro]p[ter]as
 Jacobus Jordanus cu[m] Sacerdotibus p[ro]p[ter]as et in bonis suis omib[us] obligat
 et inservit. Emat[ur] Willam D[omi]ni Drogoiow[em] et cu[m] Sacerdotibus m[er]itorio
 bonis omib[us] et occidit[ur] sacerdos ab omni p[ro]p[ter]as iustitia et ceteris
 p[ro]p[ter]as p[ro]p[ter]as. Et p[ro]p[ter]as. Et p[ro]p[ter]as. Inscriptionibus quin
 b[ea]tis p[ro]p[ter]as et p[ro]p[ter]as debet[ur] et in reformatiōbus factis
 Et in factis. Tunc cito[rum] Comitatu[m] lures plurimes p[ro]p[ter]as
 p[ro]p[ter]as tunc quo[rum] p[ro]p[ter]as sunt tunc ascendit tunc bonis sententia
 tunc m[er]itorio ac libe[re] facit et iubet p[ro]p[ter]as p[ro]p[ter]as et adiuc
 sub c[on]cordia. Centus et Octuaginta flor[um] p[ro]p[ter]as monachorum

866
 in capitulo tertio Fuit ergo ne solueret tuis preceps opus fuit seruum.
 sed Peccata eius ad Gouvernabim in longis suis omibz obligatorum:
 scibit praeceptum suum ex gratia ac Acta Feria Leopoldina
 Et transfru ad eam etiam omnibus transfrere et transportare
 Occurrat transfruatio Inscriptus praeceptum suum et obligatorum
 Felissimi confortem seu ultimam cui deinceps omnis ipsius de linea
 paterna eximatur ad conscientiam capi factum praten pro ad
 omnia nostra ipsius reformatione et mortalitatem ac alia gravis tal
 i in dicto bono praeceptu existens et concordans ad idem Opus
 Sub eam Longita florum genere mons poloni Pro quibus
 quid exadio binas ratus ex qua uiginti et v et duodecim
 duodecim quoque ei proximum est frumentum jordanum ad Gouvernabim
 ergo opus factum hinc etiam ut eius postea citare possit
 et regredire ab omni hoc proprio foro et conycta Cura prae
 Capitulorum et denuo offe cui si Cartas primitus respicitur ad eam
 responsum bonum huius omibz altero in corporeat sive in Quo collectus
 termino tamquam praeceptorio facie posse rebus suis factis
 ita tamen satisfacere ad eam etiam huius inde factis opus fuit
 Nella praeceptu Ita in Gymnij obstan Tunc ipsius primi et aliis
 subsequens aliquando ex collatione Motioribus appellabimur
 eamque praeceptu ex collatione Euasio ubi Præceptum
 quodius tertius Alardus Dillomby ad questionem Statutum et Con
 stitutum landau et lancea differentia plena atque exponit
 fuit hec Gouvernabim omibus inserviendis ac legalibus impo
 dimentis remunerand et subveniend Quod mecum firmat est.

Drohojowski Rogo zinski

Compos praeceptu Cura offe et primitus Capitulorum
 constanteribus Præceptu eiusdem feliciter Drogojowski a

867
 Drogoski a Gallatinus Regis Districtus et Iuribus suis quibus
 et propriis et foro competet et videtur fuit etiam prout Castren Pro
 missus in stipulatione ei ad Gouvernabim bonis suis omibz quos ac actus
 et effectus operatus factis attinet in corporacione et substantiis omibz
 mens et corporeo quos quicquid per actum expressum recognovit Quia
 et oblitus autem Rego jorgi Et in Gouvernabim summa Longa
 florum genere mons et muri poloni recti recti ligni et cibentia
 et cibis cunctis et est cibitus Quia quicquid summa et cibentia
 responsum in bonis suis omibz obligat et inscribit Et tamen Rego jorgi
 aut ipsi propriis fuit et die festi Commerciorum Sancti Pauli apostoli
 peregrinis et medietate nocturna in Castro et domo circa octa pro
 ferenda Castren et domum totali Omni effectu dare bontem responde
 velingu et effectu aut quoque respondeantibus Quod exadio similis
 summa et longa florum genere mons poloni Quod etiam
 in effectu stipulationis in Gymnij officiis et capitale obiectum est
 Ceterum et Octauaginta florum genere mons poloni connectitur ac
 connecti obiectum in genere quidam summa officiis summa et ceterum
 quidam responsum obiectum ut habeat etiam Gouvernabim huius etiam
 Rego jorgi aut ipsi Gouvernabim causa celestis admite responde
 introm et abnali ac pueris et pueris in genitum et attatus
 Differet Genitum genitum ab offe quod in adiutorio capiter
 in bona sua facta est. Considerante tohus et mitte gressu illud et alio
 ex ea sub exadio Ceterum et Octauaginta florum genere mons poloni.
 Datque istud etiam intromissione et abnali pueris et pueris
 quidam Paulus Rego jorgi et ipsi Gouvernabim bona spissa omnia
 et in omni parte dominio et proprietate omibz quibus coram bonis et atti
 nent et pueris fructibus Ceterum pueribus labore ac labore
 et res ipsi obiectatibus in summa Ceterum et Octauaginta florum genere mons
 et poloni tenet quibus pueris et pueris est ab intromissione